Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 28.06.2016 № 1096

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 30.05.2016 № 863

    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

    1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.05.2016 № 863 «О выдаче технических условий для

подключения к сетям ливневой канализации и наружного освещения

проектируемых объектов капитального строительства» следующие

изменения:

дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания:

«2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» в срок до 1 сентября 2016 года

подготовить дополнение в Положение об управлении архитектуры и

градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,

утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 07.10.2009 № 777-1V, о возложении обязанности по выдаче

юридическим и физическим лицам технических условий для подключения к

сетям ливневой канализации и наружного освещения проектируемых

объектов капитального строительства.

3. Установить, что на период до внесения изменений в Положение об

управлении архитектуры и градостроительства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола, указанных в пункте 2 настоящего

постановления, обязанности по выдаче юридическим и физическим лицам

технических условий для подключения к сетям ливневой канализации и

наружного освещения проектируемых объектов капитального строительства

выполняет управление городского хозяйства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола.»;

пункты 2, 3, 4 считать пунктами 4, 5, 6 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить его на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы  Е.Маслов